6

Reprobetur sententia eorum qui admittunt concupiscentiae sedationem inter fines primarios Matrimonii vel defendunt absolutam licitatem methodi « Ogino-Knaus ».

7

Solvatur quaestio moralis de gravitate vel levitate malitiae quam continet perpetua continentia periodica.

8

Clarificetur an sit peccatum mortale continentiae periodicae usum protrahere sine iusta causa et quanam rationes sufficiant ad praxim iustificandam.

2) Poncen.

3) Ilcinen, Papien.

4) Ultraiecten.

5) Trentonen.

6) Tirasonen.

7) S. Sebastiani, Maitlanden.

8) Risinitan, Poncen.

9

Necessario examinandum est problema de usu Matrimonii non quidem in seipso sed quatenus intime coniunctum est cum alio problemate de iusta laboris remuneratione.

10

Denuo declarare oportet principia moralia circa limitationem artificialem prolis, quae propugnatur ut unica solutio practica in angustiis nationum quae numerosa populatione gravantur.

11

Matrimonii pronuntietur indissolubilitas, disquiratur de ratione quae intercedit inter mutuum coniugum amorem et procreationis mandatum.

12

Inculcentur ius et officium parentum circa prolem procreandam et educandam.

13

Problema de licita filiorum limitatione denuo illustretur.

14

Sententia feratur de praxi limitationis filiationis.

15

Illustretur responsabilitas eorum qui in difficillimis conditionibus oeconomicis matrimonium contrahunt eoque utuntur etiam in precariis salutis conditionibus.

9) Dardan, Laganitan.

10) Madisonen, Hieropolitan, Kansasopolitan - S. Iosephi, Daldian, Indianapolitan, Lafayetten in Indiana, Manchesterien, S. Bonifacii.

11) Imolen.

12) Treviren, Dagnen, Fargen.

13) Garanhunen, Veraeccrucis, Caëtiten, Risinitan, Judiciforen.

14) Neapolitan, Dianen, Catacen et Squillacen, Mazarien.

15) Risinitan.

16

Quando certe existunt indicationes validae ex ordine oeconomico vel medico vel sociali:

- a) nonne legitimus est recursus ad methodum Ogino-Knaus?
- b) saltem silentium tenere licet coram coniugibus utentibus vulgo sic dictis « pillole sterilizzanti temporaneamente » (pillole esteroidi)?
- c) quando iam per experimentatam vanam admonitionem non profuturam esse novam constat, retineri possit inquietandum non esse confessarium qui tacet?

17

Agatur de liceitate methodi « Ogino-Knaus ».

18

In trutinam revocetur doctrina de amplexu reservato.

19

Nonne morali novo iudicio praxis anticonceptionalis pensanda videtur, dum nova inveniuntur media in singulos dies minus repugnantia itemque tutiora? Mentem intendere oportet utrum Matrimonii finis attingatur necne; Numinis enim Superni ductu humana ipsa natura fines coniugii adimpletos censet, muliere quintum supra quadragesimum annum agente vel praegnante, etsi in utroque casu generatio impossibilis sit.